
.. 

ФЕДЕРАЦИЯ 
БОКСА РОССИИ 

BOXING FEDERA TION 
OF RUSSIA 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ СЕКРЕТАРЬ 

ПРИКАЗ№12 

г.Москва «4» марта 2025 г. 

О переаттестации судей 

«Спортивный судья всероссийской категории» 

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденных приказом 
Министерства спорта Российской Федерации от 28 февраля 2017 года № 134 
( зарегистрировано Министерство юстиции Российской Федерации 31 мая 2017 года, 
регистрационный №46917), на основании п. 17 .14 устава Федерации бокса России. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продлить действие квалификационной категории спортивного судьи
«Спортивный судья всероссийской категории» сроком на четыре года судьям,
сдавшим квалификационный зачет:

Ярославская область 

Смирнов-Доброголовцев Илья Михайлович 
Мурманская область 

Петрашко Владимир Михайлович 
Рязанская область 

Корчагин Александр Олегович 
Воронежская область 

Дручинин В.цадимир Александрович 
Московская область 

Шептунов Алексей Игоревич 
Тульская область 

Гаврилов Максим Игоревич 

Генеральный секретарь 

Исполнитель: Яртымык Андрей Игоревич 
8-977-157-50-38 a.yartimik@rusboxing.ru

�.А. Беспутин 


